REPUBLIRA £ snaieinied

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM

Nr. 199, dt. 13.09.2016

Né mbéshtetje t&€ nenit 47 t& ligjit nr. 9048,daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, i
ndryshuar, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 13.09.2016, pasi shqyrtoi
projektin e diskutuar mé& paré dhe n& Ké&shillin Shkencor t& Institutit t& Monumenteve t&
Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit t€ instalimit t& antenave t& telefonis& celulare Stacioni “0205
ARBANA”; “1588 DHERMI BEACH”; “1565 DRYMADHES”; “1574 FIERI
AUTOGRILL”; “1571 GJIROKASTER CENTER”; “1569 HIMARA CITY”; “1585
KSAMILI CITY”; “1578 RRILE”; “1567 SARANDA SOUTH”; “1586 SARANDA
NEW?”; “1573 SUKTHI HIGWAY”, “1591 VLORA COLE”; “1554 MARINEZ”; “1595
SARANDA AGIKONS”; “ 1539 RADHIMA”, me subject aplikues shogéringé “Intracom
Telekom™ sh.a.

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

SEKRETAR I KKR
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang&, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al



